
ZARZĄDZENIE nr 5/2025 

Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego 

         z dnia 03 stycznia 2025 r.            

  

zmieniające zarządzenie nr 137/2024 Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego z dnia 24 

maja 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat i ulg za zwiedzanie zabytków będących 

własnością Gminy Kamieniec Ząbkowicki oraz zasad z tym związanych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 r., poz. 1465 ze zm.), zarządza się co następuje: 

 

§1 

1. W zarządzeniu nr 137/2024 Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat i ulg za zwiedzanie zabytków będących własnością 

Gminy Kamieniec Ząbkowicki oraz zasad z tym związanych wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) zmienia się brzmienie §1 ust. 1 na następujące: 

 

„1. Ustala się następujące opłaty za zwiedzanie z przewodnikiem obiektów Zespołu 

Pałacowo-Parkowego będących własnością gminy Kamieniec Ząbkowicki: 

1) bilet normalny – 40 zł 

2) bilet ulgowy – 35 zł 

3) bilet specjalny – 15 zł 

4) bilet wstępu do Mauzoleum – 15 zł 

5) bilet „nocne zwiedzanie” – 55 zł 

6) bilet Ogrody Opata – 5 zł 

7) bilet łączony (pałac + mauzoleum + ogrody): 

a) osoby dorosłe – 55 zł 

b) dzieci (do 18 r. ż.) – 50 zł 

8) bilet dla mieszkańców Gminy Kamieniec Ząbkowicki – 1 zł  

(z biletu dla mieszkańców Gminy Kamieniec Ząbkowicki można skorzystać jeden raz 

w roku) – pozostałe wejścia –  15 zł 

 

2) zmienia się brzmienie §1 ust. 7 na następujące: 

„7. Dla grup zorganizowanych obcojęzycznych dolicza się opłatę 150 zł za przewodnika w 

języku obcym (wymagana wcześniejsza rezerwacja terminu)”. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Centrum Kultury w Kamieńcu 

Ząbkowickim. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04 stycznia 2025 r. 

 

 

 

       Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego 

 

        /-/ Sylwester Kowal 


